
  

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 
 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANЈA 
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, E-mail: fzobrcko1@teol.net,  

 

Број: 015-180/8-31/24-1 

Брчко, 26.07.2024. године 

 

Директор Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, на основу члана 18 става (1) тачка 

a) Статута Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ (Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ, број: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17, 50/18 и 23/20), доноси 

 
О Д Л У К У 

 

 

Члан 1 

У члану VII  Јавног позива за избор чланова стручних комисија Фонда здравственог осигурања 

Брчко дистрикта БиХ, број: 015-180/8-31/24 од 25.06.2024. године и Пријави за учешће по 

јавном позиву за избор чланова стручних комисија Фонда здравственог осигурања Брчко 

дистрикта БиХ, дио текста који гласи: „26.07.2024. године“ мијења се и гласи: „31.08.2024. 

године“. 

 

 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 
ДОСТАВИТИ:   

1. Огласна табла                 ДИРЕКТОР 

2. Замјеници директора ФЗО (2x) 

3. Шефови Служби ФЗО (3x) 

4. Стручни савјетник директора 

5. Службена интернет страница ФЗО 

6. Евиденција 

7. Архива 

 

  

 

                     Радомир Николић, дипл. правник, с.р. 

 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net

